
' 'r' MĚSTSKÁ ČÁST Praha - DOLNÍ POČERNICE

MĚSTSKÁ ČÁST
.u

A-Z Centrum, spol. s r.o.

19012 Praha 912

OBJEDNÁVKA - havarijní oprava komínu č.p. 3, Národních
hrdinů. Praha 9

č.j.
1445/22/STA

Vyřizujel tel, e-mail :
Petr Stránský,
stransky@dpocemice.cz, 281021096

Praha dne:
25.07.2022

Objednáváme u Vás havarijní opravu cihelného komínu na objektu č.p. 3 ( komín blíže
k silnici)- pivovar , úl. Národních hrdinů, Praha 9. Jde o tovární osmiboký komín , který není
v současnosti využíván.
Závada: trhlina na tělese komína a rou)ad malty v horní části.
Jedná se o vyspárováni horní části, u)evnění koruny a výrobu a montáž ocelových obručí
v místě praskliny tělesa komínu,

Cena: 56.000,-KČ cena je bez DPH
Cena je stanovena dle předložené cenové nabídky
Termín: do 15,9.22

Další podrobnosti laskavě dohodněte předem s uživatelem prostor p. Karochem , tel. 777777701

Na faktuře vždy uvádějte, prosím, Č.j. této objednávky!
Fakturační adresa: Městská část Praha - Dolní PoČernice

Stará obec 10
19012 Praha - Dolní Počernice

Zbyněk Richter
starosta

Potvrzení o akceptaci objednávky za zhotovitele:

,n/: (E7"n/ V/j ď'. y cá'ú'2

Stará obec 10 Bank. spojení: ČS as. č.ú,
Praha 912 IČO: 24015 DIČ:
190 12 Telefon: 281 021 0 DS:

2000712349/0800
CZ00240150
ehpb75m


